IO. REVCH. LIBER SECVND.

quolibet hoīe homini debetur cuicunq; uerū etiam fraterna cha-
 ritate quam Maieſtas euangelica nobis Chriſtianiſ edicti loco p
 poſuit, tādē aliquando impetrare potuiſſe, ut ego ille qui decla-
 ratione mea doctiſſimis uiris ſatiſfecerim, ceteris pluriū etiā uni-
 uerſitatum, ſaltem uobis quoq; ſatiandis iam & nec dum (ut ſcri-
 bitis) ſatiatis, qua ſerie, quo modo, qua forma ſcribendum ſit per
 uos fierem certior. Si enim eſſet ſpiritus Danielis duplex in me,
 non ego cuiſibet ſua ſomnia & expoſitiones narrem. Sed quia ne
 ſcio, quo malo meo fato id quod a uobis haud inique petebā con-
 ſecutus non ſim (Nam cōmeritis meis nihil ſiniſtri aſcribendum
 cēſeo, qui neq; de uobis generatim, neq; de ueſtrū quolibet ſingil-
 latim data opera & ex propoſito male meritus ſum) Sed aduerſo
 inquā ſucceſſu meo contigit, ut neq; characterē neq; typū tractādi
 ab inſigni collegio ueſtro ꝑcibus obtinuerim, experiar nihilōmi-
 nus uiriū mearum imbecillitatem, & Laicus ſacra librabo quod
 boni conſulatis obſecro. Nā ut complacēā uenerādo cœtui vſo;
 & exacerbatos, ſi qui ſint, reconciliē, & nutantibus porrigā manū;
 & gladium nō ſinam in uulnere, ſtatui mecum, ad quod antea pa-
 ratus eram, ut per epiſtolam uobis patefecerim, ex ſola Dei & proximi
 dilectione ac bono zelo noſtræ religionis Declarationes etiam in
 lingua uernacula & uulgari ſermōe ad proximas Nundinas Fran-
 cofordienſes oibus exhibere, ueteres extendendo, & ubi opus fue-
 rit iungendo nouas, quod puſillis ꝑbebit anſam ſtādi, & inſidioſis
 atq; maleuolis auferet calūniandi ocaſionē, ne uel mortuo leoni
 barbā uellant, uel cū uiuo digladienſ, in maius uulgi ſcādalum &
 euangelicæ pacis læſionē. Quod autē petitis ut libelli, ſi qui mei ad
 huc extant aut denuo impſſi, curē ne uendant, primū ſcitote, nul-
 los eſſe denuo impſſos. Dēinde meos nunq̄ fuiſſe, ſed Impſſorū,
 a quibus duodenos ære proprio mercatus ſum ut amicis donarē.
 Quapropter hac in parte mihi non erit poſſibile ueſtro uoto mo-
 rem gerere. Itaq; dignemini haud moleſte ferre, ſi quod omnino
 excedit facultates meas, uobis nō ꝑſtē, qbus ꝑfecto euperē cuncta
 gratificari. Fœliciter ualete celeberrimi Doctores & Patres mei,
 qb⁹ uehemēter opto & deſyderio deſydero me tādē aliqñ in noīe
 Ieſu Chriſti & in oculo pacis gratū fore & acceptum. Stutgardia
 V. Id. Martias. Anno M. D. XII.